The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Bellum x
cum uariis

Sciencia rei bellice dimicandi nutrit audaciam. Nemo enim facile metuit quod se bene didicisse confidit, et in certamine bellorum exercitata paucitas ad uictoriam promptior est. Ruralis autem et indocta multitudo exposita est ad cedem.

Vegecius de re militari libro I. capitulo II.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est] et in *add. (del. sub lin.)* B; autem] ergo P V¹ V² L¹ L²